
UCHWAŁA NR XIV/92/2019
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Raszków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. W miejscowości Raszków nadać nazwę ulicy „ul. Jantarowa" – droga stanowiąca  własność Gminy 
i Miasta Raszków oznaczona numerem działki 121/22.
Przebieg drogi wykazano na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: 0C6D7DCB-872E-41CA-B55F-E1A2F689D753. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 29 października 2019 r.

Id: 0C6D7DCB-872E-41CA-B55F-E1A2F689D753. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Raszków

Działka o numerze ewidencyjnym 121/22 z obrębu Raszkowa stanowi drogę gminną, dla której nie nadano
jeszcze nazwy. Konieczność jej nazwania wynika z faktu, iż powyższa droga jest drogą dojazdową do
nowopowstałych działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową, wydzieloną z gruntów prywatnych,
bezpośrednio przy niej położonych.

Nadanie nazwy ulicy ułatwi w przyszłości zlokalizowanie zabudowań oraz pomoże w ustaleniu nowych
numerów porządkowych dla budynków mieszkalnych.

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał,
w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, należy do wyłącznej właściwości rady gminy, stąd
zasadność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 0C6D7DCB-872E-41CA-B55F-E1A2F689D753. Podpisany Strona 1




